
Id: UKILC-SSMLZ-GCBAX-BNPBA-LOMMX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/45/2010
RADY GMINY W RUDZIE MALENIECKIEJ

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie: przyjęcia Programu współpracy Gminy Ruda Maleniecka z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 41 ust 1 i art.42 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.), Rada Gminy 
w Rudzie Malenieckiej uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program Współpracy Gminy Ruda Maleniecka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2011 rok stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr VII/45/2010

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik1.docx

PROGRAM WSPÓŁPRACY GMINY RUDA MALENIECKA Z ORGANIZACJAMI 
POZARZĄDOWYMI ORAZ INNYMI PODMIOTAMI PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 

PUBLICZNEGO NA ROK 2011 

Zalacznik1.docx

